[image: image1.emf]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
от 12.11.2010                                                                                               № 199-р
ст.Платнировская

О проведении инвентаризации

В соответствии с Приказом Минфина РФ от 30 декабря 2008г. № 148н

«Об утверждении Инструкции по бюджетному учету», в целях проведения контрольной проверки  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести инвентаризацию движимого и недвижимого имущества, финансовых активов и обязательств  администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.

2. Утвердить состав инвентаризационной комиссии (прилагается).

3. К инвентаризации приступить с 15 ноября 2010 года и окончить     30 ноября 2010 года.

4. Материалы по инвентаризации сдать в финансово-экономический отдел не позднее 10 декабря 2010 года.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          Л.Н.Богославец

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                      распоряжением администрации Платнировского

                                                            сельского поселения Кореновского района

                                                     от 12.11.10г № 199-р

С О С Т А В
инвентаризационной комиссии

Мандрыченко                                     - заместитель главы Платнировского

Сергей Григорьевич                            сельского поселения Кореновского района,

                                                               председатель комиссии

Члены комиссии:

Скуб                                                    - ведущий специалист администрации

Галина Эдуардовна                             Платнировского сельского поселения

                                                               Кореновского района

Соболенко                                          - бухгалтер-налоговик администрации

Ирина Владимировна                         Платнировского сельского поселения

                                                              Кореновского района

Тараско                                               - бухгалтер-налоговик администрации

Татьяна Григорьевна                           Платнировского сельского поселения

                                                               Кореновского района

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Платнировского

сельского поселения Кореновского района                                                В.В.Сало